云交建设便〔2024〕41号

云南省交通运输厅关于转发交通运输部《公路

工程施工分包管理办法》和《公路工程施工

分包负面清单（2024年版）》的通知

各州、市交通运输局，省交投集团，省公路局、省交通执法局、

省综合发展中心，省交通发展投资公司，各相关单位：

为规范公路工程施工分包活动，加强公路建设市场管理，

保证工程质量，保障施工安全，交通运输部对 2011年发布的《公

路工程施工分包管理办法》（交公路发﹝2011﹞685号）作了修

订，现将修订后的《公路工程施工分包管理办法》（交公路规

﹝2024﹞2号）、《公路工程施工分包负面清单（2024年版）》（交

办公路﹝2024﹞6号）转发给你们，请认真学习并严格贯彻执

行。

云南省交通运输厅

2024年 2月 28日